1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8 .

9.

10.

11.

12.

13.

14.

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Проектного комитета администрации Белоярского района

22 июля 2021 года г. Белоярский
11 часов 30 минут

Принимали участие:
Члены Проектного комитета администрации Белоярского района

Маненков Сергей Петрович

Ойнец Александр Валерьевич

Гисс Ирина Юрьевна

Сокол Наталья Владимировна

- глава Белоярского района,
председатель Проектного комитета;
- первый заместитель главы Белоярского района,
заместитель председателя Проектного комитета

заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и налоговой
политике администрации Белоярского района;
- заместитель главы Белоярского района по
социальным вопросам;

Ващук Виталий Александрович - заместитель главы Белоярского района

Бурматова Людмила
Михайловна
Вакуленко Ирина
Владимировна

Гончаров Игорь Анатольевич

Трофимов Андрей
Владимирович

- начальник управления экономики, реформ и
программ администрации Белоярского района;

председатель Комитета по образованию
администрации Белоярского района;

начальник управления природопользования,
сельского хозяйства и развития
предпринимательства

председатель Комитета муниципальной
собственности администрации Белоярского района;

Иванов Иван Вячеславович - начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Белоярского района;

Коваленок Дмитрий Георгиевич - начальник управления капитального строительства
администрации Белоярского района;

Серебренников Максим
Федорович

начальник управления по архитектуре и
градостроительству администрации Белоярского
района;

Полякова Любовь Ивановна

Рябухин Михаил Анатольевич

- начальник управления по охране труда и
социальной политике администрации Белоярского
района;
- начальник юридическо - правового управления
администрации Белоярского района

ПОВЕСТКА:

1. О ходе реализации Национальных проектов за 6 месяцев 2021 года.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять информацию к сведению (приложение 1 к Протоколу).
1.2. Руководителям органов администрации Белоярского района, ответственным за
реализацию национальных проектов, обеспечить достижение показателей и реализацию
мероприятий, установленных управленческими документами на 2021 год в полном
объеме.

Срок исполнения: до 31.12.2021 года

2. Об исполнении решений Проектного комитета администрации Белоярского
района.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять информацию к сведению.
2.2. Считать исполненными и снять с контроля пункт 1.2. протокола Проектного
комитета администрации Белоярского района №30 от 27.04.2020 года.

Г лава Белоярского района,
председатель Проектного комитета

Ведущий специалист отдела реформ и программ
управления экономики, реформ и программ
администрации Белоярского района,
исполняющий обязанности секретаря Проектного комитета

А.О. Бордун